

Evalueringseskema

Bydelspuljen

www.2700lokaludvalg.dk/bydelspuljen

Projektets titel

PURGATORY: THE 7 DEADLY SINS

Afrapportering (max 1500 tegn)

Skriv kort, hvordan dit projekt gik. Blev noget ændret i forhold til projektbeskrivelsen?

Takket være alle kunstnere, samarbejdspartnere og det entusiastiske publikum fyldte vi den 11. oktober Brønshøj Vandtårn med to mindeværdige opførelser af *PURGATORY - DE 7 DØDLIGE SYNDER* under Kulturnatten. Aftenen var en fejring af Dante og Den Guddommelige Komedie, bragt til live af vores utroligt talentfulde kunstneriske team samt de engagerede studerende fra CISPA – Copenhagen International School of Performing Arts og Københavns Universitet, Engerom. Det var en uforglemmelig aften, der bød på kunstnerisk dybde og refleksioner, og vi ser frem til at bygge videre på denne succes i arbejdet mod næste års kapitel.

Deltagere og målgruppe (max 450 tegn)

Hvor mange deltog? Blev målgruppen nået – hvorfor/hvorfor ikke?

Aftenen var en stor succes, hvor vi registrerede et rekordpublikum på omkring 500 deltagere. Publikum blev hele de 77 minutter, mens forestillingerne udfoldede sig i en intens atmosfære, fyldt med engagerende interaktioner og uforglemmelige øjeblikke mellem kulturcontaineren og Brønshøj Vandtårn. Kombinationen af stedets unikke arkitektur og den levende fortolkning af Dante og de syv dødssynder skabte en dynamisk oplevelse, der virkelig fangede publikums opmærksomhed fra byen og nabolaget.

Et vigtigt element var også konceptet med at bruge kulturcontaineren, som fungerede som en visuel reklame i dagene op til arrangementet og under øvelserne. Dette bidrog ikke kun til at skabe nysgerrighed og forventning, men gav også en unik visuel dimension til eventet, der engagerede forbipasserende og satte fokus på kulturen i området.

Resultater (max 450 tegn)

Hvilke resultater har projektet skabt samlet set?

Med bidrag fra både studerende fra CISPA og Københavns Universitet skabte vi en dynamisk og engagerende forestilling, der rørte ved litteraturens, teatrets og kulturlivets dybder. Efter Helvede og Skærsilden, er vi allerede i gang med at planlægge næste års kapitel, hvor vi vil udforske Paradis, og denne gang på en ny og spændende lokation i København. Dette projekt vil fortsætte med at kombinere teater og litteratur og invitere publikum til en unik kulturel oplevelse.

Annoncering og PR (max 450 tegn)

Hvordan har du reklameret for dit projekt?

Annoncering og PR for eventet blev gennemført via flere kanaler, herunder:

- Hjemmesider doopag.com/purgatory / https://iiccopenaghen.esteri.it/da/gli_eventi/calendario/4436/ bl. a.
- Nyhedsbreve (næsten 3.000 læsere)
- Sociale medier (SoMe)
- Purgatoriets seminar på Universitetet:
<https://engerom.ku.dk/kalender/2024/de-syv-doedssynder/>
- Kanaler fra KU (Københavns Universitet), DFT (Det Flyvende Teater), Brønshøj Lokaludvalg/Vandtårnet, Det Italienske Kulturinstitut i Hellerup, Societá Dante Alighieri i KBH, Kulturnatten

Samarbejdsparter (Max 450 tegn)

Hvem har du samarbejdet med og hvordan?

Den rette kombination og synergi mellem vores partnere var afgørende for, at arrangementet blev en succes. Samarbejdet mellem vores kunstneriske team, de studerende fra CISPA, personalet fra Københavns Universitet - Engerom, medarbejdere fra Kultur og Fritid N - Brønshøj Vandtårn og Det Flyvende Teater skabte en kreativ atmosfære og en konstant dialog, som resulterede i en forestilling af høj kvalitet. Hver eneste indsats, fra logistikken til scenografien og planlægningen af aftenen, gjorde det muligt at levere en uforglemmelig oplevelse. Publikumets entusiasme og vores kunstneres evne til at engagere dem cementerede arrangementet som et af højdepunkterne under Kulturnatten 2024.

Samarbejdspartnere:

Det Italienske Kulturinstitut i København, Brønshøj-Husum Lokaludvalg, Brønshøj Vandtårn, Konsul George Jorck og Hustru Emma Jorck's Fond, Department of English, Germanic and Romance Studies (University of Copenhagen), Københavns Kommune, Societá Dante Alighieri Copenhagen.

Links

doopag.com/edelliam (Inferno, 2021)

doopag.com/purgatory (Skærsilden, 2024)

Billeder - wetransfer link til download

<https://we.tl/t-trKTDSH6Ry>

Vi vil også sende jer videoer af events i de kommende måneder.

Mvh,
Linda Sugataghy

(Det Flyvende Teater)

Regnskab

		Bevilget beløb	45.000 kr.
		Forbrugt beløb	45.000 kr.
Udgifter*	Budget	Regnskab	
		[Kunstneres honorarer]	100.000 kr. / 75.500 kr.
		[Produktionsomkostninger]	71.000 kr. / 58.973 kr.
		[PR og salg]	3.500 kr. / 0 kr.
		[Transport og logi]	20.500 kr. / 26.113 kr.
		[Uforudsete udgifter]	5.000 kr. / 2140 kr.
		I alt	200.000 kr. / 162.726 kr.
Medfinansiering**	Budget	Regnskab	
		Københavns Kommune - Scenekunstudvalg,	6.000 kr / 6.000 kr..
		Det Italienske Kulturinstitut i København	45.000 kr. / 40.000 kr.
		Fonde (Jorck's Fond)	60.000 kr. / 15.000 kr.
		Societa Dante Alighieri i København	4.000 / 4.000 kr.
		Kultur og Fritid Brønshøj-Husum - in kind,	40.000 kr. / 40.000 kr.
		Københavns Universitet	0 kr. / 10.000 kr.
		I alt	200.000 kr. 160.076 kr.

Eventuelle kommentarer til regnskabet

Husk at skrive eventuelle poster, der ikke kan prifsastsættes, som fx frivillig arbejdskraft

Momsregistrering

Er foreningen / modtageren af udbetalingen momsregistreret – og trækker I momsen fra i dette projekt? Sæt kryds:

€ Nej, vi er ikke momsregistrerede

Udbetaling af støtte

Til brug for udbetaling af puljemidler skal du oplyse CVR/SE/CPR-nummer. Støtten udbetales på den tilhørende NemKonto. Kommunale ansøgere bedes anføre psp-element, artskontonummer samt brugerident for godkender af overførslen.

CVR: 41798246

Evalueringskemaet sendes til **2700lokaludvalg@okf.kk.dk** som en vedhæftet fil. Har du ikke en e-mailadresse, kan du sende evalueringen med posten eller aflevere den personligt. Du kan finde lokaludvalgets adresse og sekretariatets åbningstider på lokaludvalgets hjemmeside.

Hvis du har spørgsmål til udfyldelse af evalueringskemaet, er du velkommen til at kontakte lokaludvalgets sekretariat. E-mail: 2700lokaludvalg@okf.kk.dk Telefon: 2499 0213